
UNIONE EUR.OPEA
Direzione Generule Occ upazione

e Affari Sociali

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIO]
D ip artime nto de ll' Is tr uzio n e

Direzione per gli Affari Internazionali

XSTITUTO COMPRENffiVO "CTOS (JE' CARDT]CCT'
Via Torino, l0 - c.a.p. 80030 - MARIGLIANELLA §apoli)

Tel. Fax 081 8854347 - C.F. 92018540630 - Cod. Mecc. NAIC868007 -
sito web. : i cs c qr du c g iril ar i gl i an el I a. g ov. it

fndirizzo e-ma i I : na ic9 6 8007@ isfruzio ne. i f

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA LA NOTA MrUR N. 0004751 DEL 04t07 t2}fi CON LA QUALE L',AMBTTO
TERzuTORIALE PER LA PROVINCIA DI NAPOI,I FISSA LA PUBBLICAZIONE DELLE
GRADUATORIE PROVViSORIE DEL PERSONALE ATA FORMULATE AI SENSI DEI D
D.M.M. N. 640 DEL 30/08 t2017 E N. 947 DEL 0U12t2017

DISPONE

Lapubblicazione all'Albo e al Sito della scuola,indata09107l20t8, delle graduatorie prowisorie
d'Istituto diterzafascia a.s.201812020 relative al personale ATA.

Si ricorda che ai sensi dell'art. 9 del D.M.64012017 è ammesso reclamo, entro 10 giorni dalla data
di pubblicazione delle graduatorie prowisorie, al Dirigente scolastico deil'istituzione Scolastica che
ha gestito la domanda di inserimento.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Giovanna Afrodite Zarra

( firma autografa sostituita amezzo stampa, ex art. 3, comma 2, D. Lgs. 39193 )

=t: 
r{:li ii: .:::::::::::.:-:' '':'l** 

l

* * ,'i',
,,:r=,,,,,,, 

t.t,tr"4;t::f

=r 
liii... ..'].r. : ::::':. i: iiii'r::rÈ

=='. 1ifi ip.r'*.., .'',:

NAIC868007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002656 - 06/07/2018 - C03 - Graduatorie - U


